
Uchwała  Nr 112/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 26 września 2023 roku. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód  

oraz opłat dla osób niezrzeszonych w PZW na rok 2024. 

                                                                     

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku 

uchwala: 

                                                                      § 1 

 

Składki członkowskie na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłaty dla osób niezrzeszonych  

w PZW obowiązujące w 2024 roku. 

Wysokość składek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                      § 2 

 

Realizację uchwały powierza Skarbnikom Kół. 

 

                                                                      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

Bogusław Kowalewski                                                        Dariusz Dziemianowicz 



       Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 112/XXXII/Z/23 

       ZO PZW w Białymstoku  z dnia 26.09.2023 r. 

 

WYSOKOŚĆ SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ NA OCHRONĘ I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  

NA 2024 ROK 

 

Tabela składek całorocznych dla członków PZW                                                                                                                             

Tabela nr 1 

Lp Treść 
Wysokość 

kwotowa w 

złotych 

 
Składka pełna całoroczna 

1 Składka pełna (nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling) 800,- 

Składka niepełna całoroczna 

2 Składka niepełna (nizinna + kraina pstrąga i lipienia) 300,- 

3 Składka niepełna (nizinna + trolling) 700,- 

4 Składka niepełna (nizinna) 200,- 

Składka ulgowa całoroczna: 

- mężczyźni od 65 roku życia 

- kobiety od 60 roku życia 

- członkowie odznaczeni Srebrną Odznaką PZW 

  5 Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling) 712,-  

6 Składka niepełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia ) 212,- 

7 Składka niepełna ulgowa (nizinna + trolling) 640,- 

8 Składka niepełna ulgowa (nizinna) 140,- 

Składka ulgowa całoroczna:  

- członkowie odznaczeni Złotą Odznaką PZW,  

- młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat,  

- członkowie legitymujący się uprawnieniem wynikającym z posiadanego orzeczenia o znacznym stopniu 

niepełnosprawności  

9 Składka pełna ulgowa (nizinna +  kraina pstrąga i lipienia + trolling) 650,- 

10 Składka niepełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia) 150,- 

11 Składka niepełna ulgowa (nizinna + trolling) 600,- 

12 Składka niepełna ulgowa (nizinna) 100,- 

Składka ulgowa całoroczna - członkowie odznaczeni Odznaką PZW Złotą z Wieńcami  

13  Składka pełna ulgowa (nizinna +  kraina pstrąga i lipienia + trolling) 575,- 

14 Składka niepełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia) 75,- 

15 Składka niepełna ulgowa (nizinna + trolling) 550,- 

16 Składka niepełna ulgowa (nizinna) 50,- 

Składka ulgowa całoroczna – członkowie uczestnicy do lat 16 

17 Składka pełna ulgowa (nizinna +  kraina pstrąga i lipienia + trolling) 530,- 

18 Składka niepełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia) 30,- 

19 Składka niepełna ulgowa (nizinna + trolling) 520,- 

20 Składka niepełna ulgowa (nizinna) 20,- 

Składka uzupełniająca całoroczna 

21 Kraina pstrąga i lipienia 100,- 

22 
Kraina pstrąga i lipienia ulgowa – mężczyźni od 65 roku życia, kobiety od 60 roku 

życia, członkowie odznaczeni Srebrną Odznaką PZW 
72,- 

23 

Kraina pstrąga i lipienia ulgowa – członkowie odznaczeni Złotą Odznaką PZW, 

młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat, członkowie legitymujący się 

uprawnieniem wynikającym z posiadanego orzeczenia o znacznym stopniu 

niepełnosprawności 

50,- 

24 Kraina pstrąga i lipienia ulgowa – członkowie odznaczeni Odznaką PZW Złotą z 

Wieńcami 

25,- 

25 Kraina pstrąga i lipienia ulgowa – członkowie uczestnicy do lat 16  10,- 

26 Trolling 500,- 

 

 
 



Uwaga! 

 

1. Składka uzupełniająca na trolling nie podlega żadnym ulgom. 

2. Dobrowolna wpłata na młodzież – cegiełka wartości 2 zł 

3. Wędkarzy, którzy nie zwrócą rejestru połowów za rok poprzedni będzie obowiązywała składka 

uzupełniająca.  

do składki  na ochronę i zagospodarowanie wód, w wysokości 10 zł (P-7). 

4. Opłata za egzamin – 36,90 zł (30 złotych + VAT),  

– zwolnieni z opłaty – młodzież na podstawie ważnej legitymacji  szkolnej. 



Tabela składek okresowych dla członków PZW na 2024 rok 

 

 
                                                                                                               Tabela nr 2 

 

Okres połowu 

Składka okresowa           

na ochronę i 

zagospodarowanie  

wód w złotych 

Składka pełna okresowa  

1 dniowa –  nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 126,- 

3 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 252,- 

7 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 415,- 

Składka niepełna okresowa  

1 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia  76,- 

3 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia  152,- 

7 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia  215,- 

1 dniowa –  nizinna + trolling 90,- 

3 dniowa –  nizinna + trolling 180,- 

7 dniowa –  nizinna + trolling 320,- 

1 dniowa –  nizinna 40,- 

3 dniowa –  nizinna 80,- 

7 dniowa –  nizinna 120,- 

30 dniowa –  nizinna 180,- 

Składka niepełna okresowa * Składka uzupełniająca 

1 dniowa – kraina pstrąga i lipienia * 36,- 

3 dniowa – kraina pstrąga i lipienia * 72,- 

7 dniowa – kraina pstrąga i lipienia * 95,- 

1 dniowa – trolling * 50,- 

3 dniowa – trolling * 100,- 

7 dniowa – trolling * 200,- 

 

Uwaga! 

 

Składki okresowe nie podlegają żadnym ulgom ani zwrotom. 

Składki  całoroczne nie podlegają zwrotom. 

 

*składki niepełne okresowe na wody krainy pstrąga i lipienia oraz na trolling 

honorowane są jedynie wraz ze składką na wody nizinne Okręgu PZW  

w Białymstoku. 

 

 

 



Tabela opłat okresowych, uzupełniających i całorocznych dla osób 

niezrzeszonych na 2024 rok w kwotach zł brutto. 
    

Tabela nr 3 

 

Okres połowu 

Zezwolenie na 

amatorski połów ryb  

- niezrzeszeni 

Opłata pełna 

1 dniowa –  nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 239,- 

3 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 478,- 

7 dniowa – nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 788,- 

całoroczna – nizinna + kraina pstrąga i lipienia + trolling 1 790,- 

Opłata niepełna 

1 dniowa –  nizinna + kraina pstrąga i lipienia  144,- 

3 dniowa –  nizinna + kraina pstrąga i lipienia 288,- 

7 dniowa –  nizinna + kraina pstrąga i lipienia 408,- 

całoroczna – nizinna + kraina pstrąga i lipienia  890,- 

1 dniowa –  nizinna + trolling 171,- 

3 dniowa –  nizinna + trolling 342,- 

7 dniowa –  nizinna + trolling 608,- 

całoroczna – nizinna + trolling 1 600,- 

1 dniowa –  nizinna  76,- 

3 dniowa –  nizinna  152,- 

7 dniowa –  nizinna  228,- 

30 dniowa –  nizinna  342,- 

całoroczna – nizinna 700,- 

Opłata uzupełniająca * 

1 dniowa –  kraina pstrąga i lipienia * 68,- 

3 dniowa –  kraina pstrąga i lipienia * 136,- 

7 dniowa –  kraina pstrąga i lipienia * 180,- 

całoroczna – kraina pstrąga i lipienia * 190,- 

1 dniowa – trolling* 95,- 

3 dniowa - trolling *                                                    190,- 

7 dniowa - trolling* 380,- 

całoroczna - trolling* 900,- 

 
Uwaga! 

Opłaty okresowe, uzupełniające i całoroczne nie podlegają zwrotom. 

 

* Opłaty okresowe, uzupełniające i całoroczne na wody krainy pstrąga i lipienia oraz  

na trolling honorowane są jedynie wraz ze składką na wody nizinne Okręgu PZW  

w Białymstoku. 


